Em, 04 de janeiro de 1999.

Ofício nº 0001/99 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

                                                 Senhor Diretor,

                                                  Em cordial visita, utilizo-me  do  presente  para  solicitar  a V. Sa., a cessão de um ônibus para levar o time de futebol do cantareira até o Polvilho Três Irmãos, no  dia 10 do mês em curso, domingo, com saída prevista para às 13:30 horas de frente a igreja do bairro São João, e retornando após o jogo.

Na certeza de poder contar com a boa e costumeira acolhida de V.Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar os mais elevados  protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me.

                                                    Atenciosamente,

                                                     ANTONIO THEODORO MENDES

                                                                        Vereador

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor-Presidente da Viação Princesa do Sul

Nesta